
Jana L. (JanaLun) ID 104957 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.7.2024, 23:56

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 věci, které prodávám jsou po mých dětech, není-li uvedeno jinak.
 Peníze požaduji předem převést na účet včetně poštovného, pak ihned zboží odesílám. Dovolí-li to geografická poloha, je
možné osobní předání ( pak je možné i osobní předání peněz).
 VĚC REZERVUJI 7 DNÍ,pokud do té doby nebude platba připsaná na můj účet,rezervaci ruším a věc dávám opět do prodeje.Na
prodloužení rezervace se můžeme domluvit. Pokud zrušíte rezervaci nic se neděje, ale za chování typu "mrtvý brouk" píšu
špatné hodnocení!
 Vše samozřejmě prohlížím,snažím se objektivně zhodnotit jeho stav a upozornit na případné vady.Přesto se může stát, že
nějakou vadu přehlédnu. Pokud nebudete s věcičkami spokojeni, prosím abyste mne informovali ihned v den, kdy Vám přijde
balíček a domluvíme se na řešení.
 Dejte mi prosím vždy vědět, zda balíček v pořádku dorazil.
 Poštovné uvádím tak, jak ho odhadnu, případný rozdíl v můj neprospěch nesu já, v případě neprospěchu vůči Vám, rozdíl po
dohodě vrátí.
 Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

